CLASSEMENT Challenge "Hyper Casino-Le Républicain-Décathlon-Banque Populaire"

Scratch et catégories Caumont/Garonne 31 mars 2013

"C'est quand qu'on arrive ?? "

Rang

Nom

1 CARDOSO
2 LASTESTERE

3 TILLARD
4 BARDOU
5 SANCEY

6 FAURISSON

7 JAY

8 VIROULEAUD

9 CAROLO
10 NOEL

11 LOPES
12 DUPOUY
13 MAURY
14 ARGOIN
15 PONS

16 BOURCET

17 PAVAN
18 RIVIERE
19 COLETTI

20 MIRAMBEAU

21 GAFFE
22 PERE
23 CLASSE

24 ARPOULET
25 VALLECILLOS

Prénom
Paulo
Adrien
Stéphane
William
Laurent
Olivier
David
Ludovic
Jean Michel
Jérémy
Jorge
Patrick
Christophe
Vincent
Guillaume
Frédéric
Roméo
Daniel
Ludovic
Laurent
Stéphane
Lionel
Olivier
Michel
Manu

130 arrivants

US Marmande Athlétisme
BORDEAUX Athletisme
Stade Langonnais

US Tonneins Athlétisme
Stade Langonnais

US Tonneins Athlétisme
US Marmande Athlétisme
USC Saucats

ACJ Nérac

US Marmande Athlétisme
US Marmande Athlétisme
US Marmande Athlétisme
Condom

AC Limoux

US Marmande Athlétisme
US Marmande Athlétisme
US Marmande Athlétisme
US Marmande Athlétisme

US Marmande Athlétisme

US Marmande Athlétisme
US Marmande Athlétisme
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Cat.

VIM
SEM
VIM
VM
VIM
VZ2M
SEM
SEM
VIM
SEM
VZ2M
VZ2M
VIM
VIM
SEM
VIM
VZ2M
V3IM
SEM
SEM
VIM
SEM
VIM
VZ2M
VZ2M

Temps
00:41:30
00:44:12
00:44:55
00:46:17
00:46:36
00:46:57
00:47:05
00:47:36
00:48:12
00:49:00

00:49:11
00:50:29
00:51:01
00:51:16
00:51:56
00:51:59
00:52:01

00:52:07
00:52:30
00:53:05
00:53:06
00:53:15
00:53:17
00:53:19
00:54:01

Class/Cat.
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Challenge

220
214
208
197
196
195
194
193
192
191
190
189
188
187
186
185
184
183
182
181
180
179
178
177
176



26 SAUTIRAN
27 GASTOLDI
28 PATENOTTE
29 LABAT

30 BORDERIE
31 COTTON

32 ROVER

33 LATOURNERIE
34 HOUDEBINE
35 HEGO

36 BOURDIC
37 SILVESTRIN
38 FABRE

39 DEMEAUX
40 JASSE

41 CHAMOULAUD
42 DUSSEAU
43 DE FINANCE
44 DELAGE

45 BRUNET

46 GACHET

47 DECOTTIGNIES
48 MARTINEZ
49 ROUMEC

50 NOUISSEL
51 RAFFAELLO
52 BERTELLE
53 PEBERAT

54 DA ROS

55 JEANNEY
56 PEDRAS

57 ROYERE

58 PILONI

Cyril
Philippe
Yann
Samuel
Jean-Luc
Emmanuel
Bernard
Christophe
Gérald
Jérémy
Gwenael
Christophe
Christophe
Gilles
Jean-Pierre
Jérome
Laurent
Didier
David

Erik

Daniel
Alain
Frédérique
Jacques
Driss
Pascal
Ghislaine
Jérome
Robert
Christian
Benoit
Jean Pierre
Sébastien

US Tonneins Athlétisme
US Marmande Athlétisme
US Tonneins Athlétisme
US Marmande Athlétisme
US Marmande Athlétisme

US Marmande Athlétisme

US Tonneins Athlétisme

CA Casteljaloux
US Marmande Athlétisme
US Marmande Athlétisme

US Marmande Athlétisme

US Marmande Athlétisme

US Marmande Athlétisme
CA Casteljaloux
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SEM
SEM
VIM
JUM
VIM
VIM
VZM
VIM
VIM
SEM
SEM
SEM
VIM
VZM
V3M
VIM
VIM
VZM
SEM
VIM
VZM
VZM
VIF
VZM
SEM
SEM
VIF
VIM
VZMm
VIM
SEM
VZM
SEM

00:54:14
00:54:16
00:54:40
00:54:50
00:54:52
00:54:59
00:55:01
00:55:05
00:55:18
00:55:49
00:55:52
00:55:53
00:55:55
00:56:04
00:56:59
00:57:02
00:57:05
00:57:09
00:57:12
00:57:13
00:57:16
00:57:20
00:57:26
00:57:34
00:57:42
00:57:58
00:58:08
00:58:12
00:58:41
00:58:55
00:59:02
00:59:12
00:59:24

10
10

1
12

13
14
11
12
13
15

16
17

14
18
10
11

12
15
16

19
13
20
17
14
18

175
174
173
172
171
170
169
168
167
166
165
164
163
162
161
160
159
158
157
156
155
154
220
153
152
151
214
150
149
148
147
146
145



59 GENESTE
60 GARCIA

61 SIMON-CHAUTEMS
62 MAILLARD
63 CORBEFIN
64 LAMOTHE
65 DUBOURG
66 DELMON
67 GRUSZKA
68 MOREAU
69 DUBOURG
70 MANSENCAL
71 BONNEAU
72 LAFON

73 ROUSSEAU
74 LASSUS

75 GADRAS
76 DA SILVA
77 DALL'AVA
78 LE BEC

79 CECOT

80 SENCHET
81 BOUSQUET
82 OUSTY

83 TUO

84 ARNOULD
85 BOUDON
86 DUBOURG
87 MOURGUES
88 RUBIO

89 ANDRE

90 GARCIA

91 DUBOURG

Philippe
Francine
Jérome
Eric
Jérome
Patrick
Jean Luc
Jean Pierre
Jacky
Jean-Louis
Jérome
Frangois
Jean Claude
Cyril
Alexandra
Héléne
Clément
Lionel
Bernard
Jean Michel
Cathy
Pascal

Jean-Jacques

Thierry
Thierry
Stéphane
Raymond
David
Michel
Patrice
Patrick
Francis
Isabelle

US Marmande Athlétisme
US Marmande Athlétisme

US Marmande Athlétisme
CA Casteljaloux

Carbon Blanc Triathlon

US Marmande Athlétisme
US Marmande Athlétisme

US Marmande Athlétisme

US Marmande Athlétisme

US Marmande Athlétisme
US Marmande Athlétisme
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VZM
V2F

SEM
VZM
SEM
VZM
VZM
VIM
VM
VM
SEM
VZMm
VZMm
SEM
SEF

V2F

CAM
SEM
VM
V3M
VIF

VZM
VZM
VZM
VIM
VIM
VM
VIM
VZMm
VIM
VIM
VZM
VIF

00:59:26
00:59:36
00:59:44
00:59:46
00:59:52
01:00:01
01:00:30
01:00:41
01:00:42
01:01:18
01:01:28
01:01:34
01:01:35
01:01:37
01:01:40
01:01:43
01:01:57
01:02:02
01:02:09
01:02:10
01:02:50
01:03:02
01:03:19
01:03:36
01:03:53
01:04:05
01:04:18
01:04:27
01:04:44
01:05:34
01:05:40
01:06:30
01:06:34
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144
208
143
142
141
140
139
138
137
136
135
134
133
132
197
196
131
130
129
128
195
127
126
125
124
123
122
121
120
119
118
117
194



92 SABARIAU
93 RIVIERE

94 GUYET

95 RUCHAUD

96 BROCAS

97 BERTELLE

98 LAFARGUE
99 BAUMEISTER
100 bucoup

101 DALCHE

102 DEMEAUX
104 BOSCO

103 CAMPAN

105 DEVILLEPOIX
106 MOURGUES
107 FALCO

108 SERIN

109 CLAUDIN

110 LAFFITTE

111 BLANCHARD
112 DA SILVA

113 LARRIBIERE
114 MONGUILLOT
115 LAFFARGUE
116 DE SOUSA FERREIRA
117 PONS

118 BARAUD

119 BENEDET
120 COMPIGNIE
121 HEGO

122 COUZINEAU
123 VILLETTE
124 ORTOLAN

Guy
Philippe
Olivier
Evelyne
Geneviéve
Philippe
Eric
Sylvie
Joséphine
Jacki
Morgane
Loic
Serge
Emmanuel
Quentin
Laurent
Jean
Michéle
Michel
Fabrice
Patricia
Aymeric
Jean-Pierre
Frangois
Maria
Eric
Franck
Delphine
Laetitia
Murielle
Guy
Bertrand
Céline

SU Agen Athlétisme
US Marmande Athlétisme

CA Casteljaloux

US Marmande Athlétisme

US Marmande Athlétisme

US Marmande Athlétisme

US Marmande Athlétisme

Les Foulées Castelnaudaises
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VM
VIM
SEM
V2F
V2F
VIM
VZM
VIF
V2F
VM
CAF
ESM
VZMm
VIM
ESM
VIM
VM
V2F
VM
SEM
SEF
JUM
V3M
V3M
VIF
VIM
SEM
SEF
SEF
SEF
VM
VZM
VIF

01:06:44
01:06:49
01:07:22
01:07:36
01:07:48
01:07:49
01:08:03
01:08:18
01:08:39
01:09:09
01:10:01
01:10:02
01:10:02
01:10:06
01:10:42
01:10:59

01:11:51
01:12:02
01:12:52
01:13:08
01:13:31
01:13:42
01:13:50
01:13:51
01:14:10

01:14:11
01:14:18
01:14:21
01:14:36
01:15:24
01:15:43
01:15:52
01:19:00

27
24

28
26

10

27

29

30
11

12

25

13

14

31
26

W

15
28

116
115
114
193
192
113
112
191
190
111
189
110
109
108
107
106
105
188
104
103
187
102
101
100
186

99

98
185
184
183

97

96
182



125 BAZIN

126 GIBARROUX
127 MARIA

128 GARY

129 LAOUE

130 TEURTRIE

Aurore
Véronique
Pilou
Magali
Lydie
Yolande

CABBE 47
US Marmande Athlétisme

US Marmande Athlétisme

M MMM

SEF
V2F
VZM
VIF
VIF
V3F

01:20:50
01:20:51
01:27:00
01:28:03
01:29:31
01:30:41

N o

29
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181
180

95
179
178
177



